 Ferrite Core
产品型号
Type A B C D E F G
ETD29/15.8/10F 29.8±0.8 15.8±0.3 9.5±0.3 9.5±0.2 22.0min 11.0±0.3 20.5min
ETD34/17.3/11F 34.2±0.8 17.3±0.2 10.8±0.3 10.8±0.3 25.6 min 12.1±0.3 23.6min
ETD34/17.5/11F 34.2±0.8 17.5±0.2 10.8±0.3 10.8±0.3 25.6 min 12.3±0.3 23.6min
ETD44/22.3/15F 44.0±1.0 22.3±0.3 14.8±0.4 14.8±0.4 32.5 min 16.6±0.3 30.8min
ETD49/24 7/16F 49 0 1 0 24 7 0 3 16 3 0 4 16 3 0 4 36 1 i 18 25 03 34 6 i
ETD磁心   ETD Cores
尺寸  Dimensions（mm）
ETD49/24.7/16F 49.0±1.0 24.7±0.3 16.3±0.4 16.3±0.4 36.1 min 18.25±03 34.6min
重量
C1 Le Ae Ve ACP40 ACP44 ACP47 ACP95 weight
(mm-1) (mm) (mm2) (mm3) (±25%) (±25%) (±25%) (±25%) (g/prs)
ETD29/15.8/10F 0.939 71.54 76.2 5451 2300 2300 2300 2800 28.1
ETD34/17.3/11F 0.819 79.1 96.6 7641 2500 2500 2500 3000 39.4
ETD34/17.5/11F 0.827 79.9 96.6 7718 2600 2600 2600 3100 39.7
ETD44/22.3/15F 0.594 104 175 18200 3600 3600 3600 4300 93.7
ETD49/24.7/16F 0.535 114 213 24100 4000 4000 4000 4800 124.1
磁心参数  Core parameter AL(nH/N2)
产品型号
Type